



# OKTOSOUNDS JAZZ FESTIVAL '23

Sidste år deltog et norsk, to svenske og tre danske bands på tre venues. Dette er en proces i internationale netværk gennem ImproShare, hvor vi bla. samarbejder med norske Nice Things Records. I år har vi valgt at lægge et mindre omfattende program, hvor musikerne er baseret i Danmark og Malmø. Dette gør vi da vi for at skabe en enkel situation for musikerne, sikre tarifløn, og dels fordi Flere Fugle var det bedst besøgte sted sidste år. I år har vi seks koncerter fordelt over to dage på Flere Fugle. De programlagte bands i år er: Otilia, ICI Trio, Mab Trio, Sappho, Lyserøde øjne, Oktoband. Disse bands er alle nogen, der arbejder på tværs af genrer og format, og inkluderer forskellige hjørner af det unge musikmiljø. Vores overordnede mål med denne tilbagevendende festival er, at vi gennem events og udgivelser for unge kan skabe en følelse af sammenhæng, mellem scener og på tværs af æstetik og køn.

## **Vores budget omfatter tariffer, promovinger og gear fordi...**

Vores budget omfatter 11 musikerhonorar efter tarifplan 2022-2023, samt støtte til transport, da vi tror en fair betaling vil skabe motivation og momentum for videre arbejde for musikere. Vi ønsker også et mindre beløb til scenografi, da Flere Fugle trods mange kulturbegivenheder ikke er et venue, og dermed ikke ejer udsmykning til koncert events. Vores budget omfatter desuden sponsorerede indlæg og tryk af plakater, da vi håber at nå ud til mennesker i vores netværk samt lokale beboere.

Sidste år estimerer vi at omkring 140 personer deltog i koncerterne, vi håber på det samme antal i år, med yderligere PR initiativer bestræber vi os på det samme antal deltagende, trods færre koncerter i år.

Ved at invitere folk fra diverse musikalske baggrunde og præsenterer dem for et publikum af interesserede lyttere, håber vi at kunne skabe et fællesskab med fokus på kreativ frihed og non-hierarkisk samarbejde, hvor man kan netværke på en afslappet og behagelig måde.

Vi har vedligeholdt et samarbejde med Demokrati Garagen de sidste 2 år. Vi oplever en skævvridning i udbud og efterspørgsel på åbne kulturarrangementer i nordvest. Specielt ved Copenhagen Jazz Festival er Nordvest særligt underrepræsenteret ift. andre bydele i København. Vi tilbyder åbne kulturarrangementer for de lokale, med professionelle og spændende indhold, som ellers ikke ville blive præsenteret i denne bydel.